
 

 

ZARZĄDZENIE NR 24/15 

WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157  

poz. 1240)  oraz § 11 uchwały nr IV/20/15 Rady Gminy Radziłów z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu 

gminy Radziłów na rok 2015 Wójt Gminy postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 545.693,10 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2: 

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę 545.693,10 zł. 

§ 3. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

- Plan dochodów 17.562.512,10 zł, z tego 

- bieżące 15.998.217,10 zł, 

- majątkowe 1.564.295,00 zł, 

- Plan wydatków 17.031.937,10 zł, z tego 

- bieżące 14.455.692,10 zł, 

- majątkowe 2.576.245,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Radziłów 

Krzysztof Milewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 maja 2015 r.

Poz. 1617



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 24/15 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: własne 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 432 372,00 20 000,00 452 372,00 

 

85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
119 000,00 20 000,00 139 000,00 

 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

119 000,00 20 000,00 139 000,00 

Razem: 15 222 272,00 20 000,00 15 242 272,00 

Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 525 693,10 525 693,10 

  

01095   Pozostała działalność 0,00 525 693,10 525 693,10 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0,00 525 693,10 525 693,10 

Razem: 1 794 547,00 525 693,10 2 320 240,10 

Dochody majątkowe w kwocie 1.564.295,00 zł, w tym: 

- dotacje i środki na inwestycje – 1.554.295,00 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku –10.000,00 zł, 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1, pkt 2 i 3 – 1.554.295,00 zł. 

Dochody bieżące w kwocie – 15.998.217,10 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1, pkt 2 i 3 – 1.214.998,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1617



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 24/15 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 927 249,00 20 000,00 947 249,00 

  
85214   

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
129 000,00 20 000,00 149 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 129 000,00 20 000,00 149 000,00 

Razem: 14 690 803,00 20 000,00 14 710 803,00 

Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 525 693,10 525 693,10 

  

01095   Pozostała działalność 0,00 525 693,10 525 693,10 

  

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 900,00 900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 127,00 127,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 980,71 980,71 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 300,00 3 300,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 515 385,39 515 385,39 

Razem: 1 795 441,00 525 693,10 2 321 134,10 

Wydatki majątkowe w kwocie 2.576.245,00 zł, w tym; 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 1.689.524,00 zł. 

Wydatki bieżące w kwocie 14.455.692,10 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3- 1.058.861,00 zł, 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 5.732.635,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.417.131,00 zł, 

- obsługa długu – 280.000,00 zł, 

- dotacje – 707.722,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1617



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 24/15 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN 

Dokonano zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w wyniku: 

Dział 010 –Rolnictwo i łowiectwo- dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2015 r. z przeznaczeniem na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej  

przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych  

w tym zakresie przez gminę – 525.693,10 zł. 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2015 r.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych – 20.000 zł. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1617


		2015-05-11T14:05:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




